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2024-2025 GÜZ DÖNEMİ LİSANS DERS PROGRAMI 
                                                GRAFİK ANA SANATDALI – NORMAL ÖĞRETİM  
 

1. SINIF 

D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

A B A B A B A B A B 

1 08.00 - 08.45         
 

2 08.55 - 09.40 GTG 1 (ARI)     GTG 1 (ARI) TY 1 (SY)  TD 1 (HY) 

3 09.50 - 10.35 GTG 1 (219)    TT 1 (ENYA) GTG 1 (219) TY 1 (222) GD 1 (ENYA) TD 1 (Uzaktan) 

4 10.45 -11.30 GTG 1    TT 1 (218) GTG 1 TY 1 GD 1 (218) AIIT 1 (FA) 

5 11.40 -12.25 GTG 1    TT 1 GTG 1 TY 1 GD 1 AIIT 1 (Uzaktan) 

6 12.35 - 13.20     TT 1    YD 1 (BY) 

7 13.30 - 14.15      TT 1 (ENYA) GD 1 (ENYA) TY 1 (SY) YD 1 (Uzaktan) 

8 14.25 - 15.10      TT 1 (218) GD 1 (218) TY 1 (222)  

9 15.20 - 16.05      TT 1 GD 1 TY 1  

10 16.15 - 17.00      TT 1  TY 1  

 
2. SINIF 

D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

A B A B A B A B A B 

1 08.00 - 08.45           

2 08.55 - 09.40     ÖGB 1 (BL)      

3 09.50 - 10.35 TİP 1 (PA) İLL 1 (HŞ) GT 1 (PA)  ÖGB 1 (242)  GST (HŞ   

4 10.45 -11.30 TİP 1 (222) İLL 1 (218) GT 1 (219)  ÖGB 1  GST (217)   

5 11.40 -12.25 TİP 1 İLL 1 GT 1   ÖGB 1 (BL)     

 6 12.35 - 13.20 TvS (PA) GT 1   ÖGB 1 (242)   GTvR (PA) 

7 13.30 - 14.15 TvS (217)  GT 1 (PA)  ÖGB 1   GTvR (217) 

8 14.25 - 15.10 İLL 1 (HŞ) TİP 1 (PA)  GT 1 (219) TF (MSD)   TY FİS (SY) 

9 15.20 - 16.05 İLL 1 (218) TİP 1 (222)  GT 1 TF (224)   TY FİS (222) 

10 16.15 - 17.00 İLL 1 TİP 1  GT 1 TF   TY FİS 

 
3. SINIF 

D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

A B A B A B A B A B 

1 08.00 - 08.45           

2 08.55 - 09.40       GÜT (AAP)    

3 09.50 - 10.35   ÖGB 3 (BL) GT 3 (HHP) İLL 3 (HHP) GÜT (AAP) GÜT  (221)  ST (PA) 

4 10.45 -11.30   ÖGB 3 (241) GT 3 (220) İLL 3 (220) GÜT  (221) GÜT  ST (218) 

5 11.40 -12.25 ANI 1 (SS) ÖGB 3 GT 3 İLL 3 GÜT   ST 

 6 12.35 - 13.20 ANI 1 (221)  GT 3 GTT (ARI)     

7 13.30 - 14.15 ANI 1 GT 3 (HHP)  GTT (217)     

8 14.25 - 15.10   GT 3 (220) ÖGB 3 (BL)  İLL 3 (HHP)   GT FİS /(AC) 

9 15.20 - 16.05 TAvI (ARI) GT 3 ÖGB 3 (241)  İLL 3 (220)   GT FİS  (218) 

10 16.15 - 17.00 TAvI (217) GT 3 ÖGB 3  İLL 3   GT FİS 

 
4. SINIF 

D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

A B A B A B A B A B 

1 08.00 - 08.45           

2 08.55 - 09.40 3BT (SS)     YZvT (HHP) YMU (AC)  

3 09.50 - 10.35 3BT (221) HGT 1 (SS) WT (HŞ)  YZvT (220) YMU (222)  

4 10.45 -11.30 3BT HGT 1 (222) WT (222)  YZvT YMU  

5 11.40 -12.25   HGT 1 WT   WT (HŞ)  YMU (AC) 

 6 12.35 - 13.20 BYT (ARI)       WT (221)  YMU (220) 

7 13.30 - 14.15 BYT (219)   GTP 1 (AAP) GTP 1 (AAP)   WT  YMU 

8 14.25 - 15.10 BYT   GTP 1 (221) GTP 1 (221) BYT (ARI) BT (HŞ) ÖGB FİS (BL) 

9 15.20 - 16.05    GTP 1 GTP 1 BYT (219) BT (221) ÖGB FİS (242) 

10 16.15 - 17.00    GTP 1 GTP 1 BYT BT ÖGB FİS 
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SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

GRAFİK BÖLÜMÜ 

 

2024-2025 GÜZ DÖNEMİ LİSANS DERS PROGRAMI 
                                                GRAFİK ANA SANATDALI – İKİNCİ ÖĞRETİM  
 

1. SINIF 

D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

A B A B A B A B A B 

1 08.00 - 08.45         
 

2 08.55 - 09.40 GTG 1 (ARI)     GTG 1 (ARI) TY 1 (SY)  TD 1 (HY) 

3 09.50 - 10.35 GTG 1 (219)    TT 1 (ENYA) GTG 1 (219) TY 1 (222) GD 1 (ENYA) TD 1 (Uzaktan) 

4 10.45 -11.30 GTG 1    TT 1 (218) GTG 1 TY 1 GD 1 (218) AIIT 1 (FA) 

5 11.40 -12.25 GTG 1    TT 1 GTG 1 TY 1 GD 1 AIIT 1 (Uzaktan) 

6 12.35 - 13.20     TT 1    YD 1 (BY) 

7 13.30 - 14.15      TT 1 (ENYA) GD 1 (ENYA) TY 1 (SY) YD 1 (Uzaktan) 

8 14.25 - 15.10      TT 1 (218) GD 1 (218) TY 1 (222)  

9 15.20 - 16.05      TT 1 GD 1 TY 1  

10 16.15 - 17.00      TT 1  TY 1  

 
2. SINIF 

D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

A B A B A B A B A B 

1 08.00 - 08.45           

2 08.55 - 09.40     ÖGB 1 (BL)      

3 09.50 - 10.35 TİP 1 (PA) İLL 1 (HŞ) GT 1 (PA)  ÖGB 1 (242)  GST (HŞ   

4 10.45 -11.30 TİP 1 (222) İLL 1 (218) GT 1 (219)  ÖGB 1  GST (217)   

5 11.40 -12.25 TİP 1 İLL 1 GT 1   ÖGB 1 (BL)     

 6 12.35 - 13.20 TvS (PA) GT 1   ÖGB 1 (242)   GTvR (PA) 

7 13.30 - 14.15 TvS (217)  GT 1 (PA)  ÖGB 1   GTvR (217) 

8 14.25 - 15.10 İLL 1 (HŞ) TİP 1 (PA)  GT 1 (219) TF (MSD)   TY FİS (SY) 

9 15.20 - 16.05 İLL 1 (218) TİP 1 (222)  GT 1 TF (224)   TY FİS (222) 

10 16.15 - 17.00 İLL 1 TİP 1  GT 1 TF   TY FİS 

 
3. SINIF 

D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

A B A B A B A B A B 

1 08.00 - 08.45           

2 08.55 - 09.40       GÜT (AAP)    

3 09.50 - 10.35   ÖGB 3 (BL) GT 3 (HHP) İLL 3 (HHP) GÜT (AAP) GÜT  (221)  ST (PA) 

4 10.45 -11.30   ÖGB 3 (241) GT 3 (220) İLL 3 (220) GÜT  (221) GÜT  ST (218) 

5 11.40 -12.25 ANI 1 (SS) ÖGB 3 GT 3 İLL 3 GÜT   ST 

 6 12.35 - 13.20 ANI 1 (221)  GT 3 GTT (ARI)     

7 13.30 - 14.15 ANI 1 GT 3 (HHP)  GTT (217)     

8 14.25 - 15.10   GT 3 (220) ÖGB 3 (BL)  İLL 3 (HHP)   GT FİS /(AC) 

9 15.20 - 16.05 TAvI (ARI) GT 3 ÖGB 3 (241)  İLL 3 (220)   GT FİS  (218) 

10 16.15 - 17.00 TAvI (217) GT 3 ÖGB 3  İLL 3   GT FİS 

 

 
4. SINIF 

D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

A B A B A B A B A B 

5 11.40 -12.25           

6 12.35 - 13.20           

7 13.30 - 14.15           

 8 14.25 - 15.10 3BT (SS) HGT 1 (SS) YMU (AC) WT (HŞ) YZvT (SS) BYT (ARI)  

 9 15.20 - 16.05 3BT (221) HGT 1 (222) YMU (220) WT (222) YZvT (220) BYT (219)  

10 16.15 - 17.00 3BT HGT 1 YMU WT YZvT BYT  

11 17.10 - 17.55 WT (HŞ) BYT (ARI)  GTP 1 (AAP) GTP 1 (AAP) YMU (AC) BT (HŞ) ÖGB FİS (BL) 

12 18.05 - 18.50 WT (222) BYT (219)  GTP 1 (221) GTP 1 (221) YMU (220) BT (221) ÖGB FİS (242) 

 13 19.00 - 19.45 WT BYT  GTP 1 GTP 1 YMU BT ÖGB FİS 

14 19.55 - 20.40    GTP 1 GTP 1      

15 20.50 - 21.30           
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KISALTMALAR VE ÖĞRETİM ELEMANLARI ADLARI  

AAP Ali Atıf POLAT   

HHP Harun Hilmi POLAT   

BL Birsen LİMON   

HŞ Hikmet ŞAHİN   

ENYA Emine Nur YILMAZ ARIKAN   

ARI Alper Raif İPEK  

SY Sema YILDIRIM  

PA Pembe AKTÜRK  

SS Salih SAĞLAM  

FA Fatma ATAKAN  

HY Harun YILDIZ  

BY Burcu YAĞLI  

MSD Mehmet Sefa DOĞRU  

AC Ali CILASUN  
 

KISALTMALAR VE DERS ADLARI 
GTG 1 Grafik Tasarıma Giriş I 

TT 1 Temel Tasarım I 

TY 1 Tasarım Yazılımları I 

GD 1 Grafik Desen I 

TD 1 Türk Dili  I 

AİİT 1 Atatürk İlke ve İnkılapları I 

YD 1 Yabancı Dil I 

GT 1 Grafik Tasarım  I 

TIP 1 Tipografi  I 

ÖGB 1 Özgün Grafik Baskı  I  

İLL 1 İllüstrasyon  I 

TF Temel Fotoğrafçılık 

GST Genel Sanat Tarihi 

TvS Tasarım ve Sanat 

GTvR Grafik Tasarım ve Reklam 

GT 3 Grafik Tasarım   III 

GÜT Grafik Üretim Teknikleri 

ÖGB 3 Özgün Grafik Baskı  III  

İLL 3 İllüstrasyon  III 

GTT Grafik Tasarım Tarihi 

ANI 1 Animasyon I 

ST Sayısal Tipografi 

TAvİ Tasarımda Algılama ve İletişim 

GT FİS Grafik Tasarım (Fakülte İçi Seçmeli) 

GTP 1 Grafik Tasarım Proje I 

BYT Basın Yayın Tasarımı 

WT Web Tasarımı   

YMU Yeni Medya Uygulamaları 

3BT Üç Boyutlu Tasarım 

BT Bilgilendirme Tasarımı 

HGT 1 Hareketli Görüntü Tasarımı  I 

YZvT Yapay Zeka ve Tasarım 

ÖGB FİS Özgün Grafik Baskı (Fakülte İçi Seçmeli) 

TY FİS Tasarım Yazılımları (Fakülte İçi Seçmeli) 
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